e | ore ANP DO PROJETO-ATIVIDADE | “DESPESAS/SUBELEMENTO | ESTIMADO | 
4.4.90.52.00 — Equipamentos 

e material Permanente 
R$ 4.298.000,00 01 0101 10 122 0001 2.001 1880000000 4490.5252 - Veículos de $ 

tração mecânica 

VALORTOTAL ESTIMADO CO | 5542080000. 

3.2. Valor global estimado: 

R$ 4.298.000,00 (Quatro milhões duzentos e noventa e oito mil reais). 

3.3. Justificativa quanto ao sigilo do orçamento: 
Não se aplica. 

3.4. Metodologia do orçamento: 
Orçamento baseado em pesquisas de preços realizadas pela Coordenação de Compras do CPSMCAS, conforme 

Mapa comparativo de preços em anexo aos autos.